
FINÁLE 10.MIZUNO AVL Praha
Začátek: 01.03.2015 000 08:15
Kde: hala ČVUT, Pod Juliskou
Informace:
finálová nadstavba 10.AVL, organizuje Martin - 777 633 319, odpolední týmy volají Martinovi, jak to běží

Blok
/

Kurt

1
08:15 *

2
09:05 *

3
09:55 *

4
10:45 *

5
11:35 *

6
12:25 *

7
13:15 *

8
14:05 *

9
14:55 *

10
15:45 *

11
16:35 *

12
17:25 *

13
18:15 *

14
19:05 *

Modrá

LAMY
vs

Strašná rána

0:2
0:25,0:25

VK
Masokombináty

PEKLO

VK
Masokombináty

PEKLO
vs

Strašná rána

0:2
9:25,16:25

LAMY

VK
Masokombináty

PEKLO
vs

Pan Citrón a
jeho pes

2:0
25:15,25:16

Strašná rána

Kladivouni
vs

Dřevoplech
Chodov

2:0
25:20,25:20

Pan Citrón
a jeho pes

Kladivouni
vs

HC4

2:0
25:8,25:12

Dřevoplech
Chodov

VK
Masokombináty

PEKLO
vs

Dřevoplech
Chodov

2:0
25:17,25:17

Kladivouni

Kladivouni
vs

Strašná rána

0:2
15:25,13:25

VK
Masokombináty

PEKLO

Pan Citrón a jeho
pes
vs

Kladivouni

0:2
15:25,17:25

Strašná rána

VOSK - B
vs

AZ Hujer

2:1
25:13,16:25,15:8

Kladivouni

VOSK C
vs

AZ Hujer

0:2
22:25,20:25

VOSK - B

chill crew
vs

VOSK - B

2:0
26:24,26:24

AZ Hujer

chill crew
vs

VOSK C

2:0
25:23,25:15

MegaSurikata

VOSK C
vs

MegaSurikata

2:1
14:25,26:24,15:11

chill crew

VOSK - B
vs

MegaSurikata

2:0
25:21,25:16

VOSK C

Zelená

VC Bába
vs

Pan Citrón a jeho
pes

1:2
25:21,20:25,11:15

Dřevoplech
Chodov

VC Bába
vs

Dřevoplech
Chodov

2:1
25:18,19:25,15:4

Pan Citrón a
jeho pes

LAMY
vs

HC4

0:2
0:25,0:25

VC Bába

VC Bába
vs

Strašná
rána

0:2
10:25,22:25

HC4

Pan Citrón
a jeho pes

vs
LAMY

2:0
25:0,25:0

VC Bába

VoČeM
vs

AZ Hujer

2:1
25:18,21:25,17:15

LAMY

Rumíci
vs

AZ Hujer

1:2
25:17,19:25,12:15

VoČeM

VoČeM
vs

chill crew

1:2
25:22,14:25,11:15

AZ Hujer

chill crew
vs

Rumíci

1:2
25:21,16:25,14:16

VoČeM

Rumíci
vs

MegaSurikata

1:2
25:15,24:26,10:15

chill crew

VoČeM
vs

MegaSurikata

2:1
24:26,26:24,15:6

Rumíci
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